
j 
j 

' i 
1 
1 

1 
1 

1 
! 

1 
! 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 30 января 2015 года № 
~~~~-~~~~~~~ ~~~~ 

6-п 

Ханты-Мансийск 

Об утверждении отчета об итогах эмиссии государственных облигаций 

(внутреннего займа) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
2014 года с фиксированным купонным доходом и амортизацией долга 

В соответствии с Федеральным законом от 29 июля 1998 года 

№ 136-ФЗ «Об особенностях эмиссии и обращения государственных и 

муниципальных ценных бумаг», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 1 декабря 2012 года № 1238 «0 государственной 
регистрации условий эмиссии и обращения государственных ценных 

бумаг субъектов Российской Федерации и муниципальных ценных бумаг, 

изменений, вносимых в условия эмиссии и обращения этих ценных бумаг, 

а также об отчетах о проведенной ЭМИССИИ» Правительство Ханты­
Мансийского автономного округа - Югры п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый отчет об итогах эмиссии государственных 
облигаций (внутреннего займа) Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры 2014 года с фиксированным купонным доходом и амортизацией 
долга. 

2. Департаменту финансов Ханты-Мансийского автономного 

округа - Югры направить отчет об итогах эмиссии государственных 

облигаций (внутреннего займа) Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры 2014 года с фиксированным купонным доходом и амортизацией 
долга в Министерство финансов Российской Федерации. 

Первый заместитель 

Губернатора Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры Г.Ф.Бухтин 

! 
1 
f 
' 1 
! 
' ! 
f r 
! 

t 
f 
! 

1 
1 
! 
1 
f 
f 

1 
1 
! 

' 
t 
i 
1 



№ 

1. 

2. 

3. 

4. 
5. 
6. 

7. 

8. 

9. 

2 

Приложение 

к постановлению Правительства 

Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры 
от 30 января 2015 года № 6-п 

Отчет об итогах эмиссии государственных облигаций (внутреннего займа) 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 2014 года 
с фиксированным купонным доходом и амортизацией долга 

Параметры эмиссии Значение параметра эмиссии 
Эмитент государственных Правительство Ханты-Мансийского автономного 
облигаций (внутреннего займа) округа - Югры (постановление Правительства Ханты-
Ханты-Мансийского автономного Мансийского автономного округа - Югры от 3 октября 
округа - Югры 2014 года с 2014 года № 362-п «Об утверждении решения об 
фиксированным купонным эмиссии государственных облигаций (внутреннего 

щоходом и амортизацией долга займа) Ханты-Мансийского автономного округа -
(далее - Облигации) Югры 2014 года с фиксированным купонным доходом 

и амортизацией долга») 

Государственный RU34001HМNO 

регистрационный номер выпуска 

Облигаций 

Порядок размещения Облигаций Облигации размещены в полном объеме по открытой 

подписке в результате заключения в соответствии с 

щействующим законодательством Российской 

Федерации сделок купли-продажи Облигаций между 

Генеральным агентом, действующим по поручению и 

за счёт Эмитента, и первыми владельцами Облигаций 

на ЗАО «Фондовая биржа ММВБ» (ФБ ММВБ) в 

соответствии с Правилами ФБ ММВБ путём сбора 

адресных заявок со стороны потенциальных 

покупателей Облигаций по цене размещения, равной 

номинальной стоимости Облигаций в дату начала 

размещения Облигаций 

IЛата размещения Облигаций 14 октября 2014 года 
Дата погашения Облигаций 13 октября 2019 года 
Фактическая цена размещения 100% 
Облигаций (в процентах от 

номинальной стоимости) 

Количество размещенных 14 ООО ООО штук 
Облигаций 

Объем денежных поступлений в 14 ООО ООО ООО (четырнадцать миллиардов) рублей 
бюджет Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры от 
размещения Облигаций 

Генеральный агент по п~~~ !!;шчное акционерное общество «Ханты-
Облигаций ~:С~,.у--.:..! ийский банк Открытие» (бывшее открытое rr нерное общество Банк «ОТКРЫТИЕ» по <v 

/i _ . нию на дату 14 октября 2014 года) 
1 ;:111рави1·ель«.; ·во J~·! 
\ ~ °rJ: 

нв 

\.,,_ fJ; ~ 


